
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 30 grudnia 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XIV sesji  w dniu 
30 grudnia 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 549B3A2E-09E2-4C24-8F73-C2F074CD72DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.122.2019

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 31 grudnia 2019 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XIV sesji w dniu 30 grudnia 2019r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 71/XIV/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2020-

2025

stosować w latach 
obowiązywania Wieloletniej 

Prognozy Finansowej

od 01.01.2020r.
do 31.12.2020r.

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 72/XIV/2019  w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zambrów na 2020 rok

uchwałę wykorzystywać 
w pracy Wydziału 

Finansowego, wydziałów UM 
oraz jednostek Miasta

z dniem podjęcia 
do końca 2020 roku

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

3. Nr 73/XIV/2019 w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Zambrów  na 2019 rok

realizować zadania zgodnie 
z uchwalonym budżetem

z dniem podjęcia
do 31.12.2019rr.

Skarbnik Miasta   Burmistrza
Miasta

4. Nr 74/XIV/2019 w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Mieście Zambrów w roku 

szkolnym 2019/2020

stosować ustalone ceny 
jednostek paliwa do wyliczania 

kwoty zwrotu rodzicom kosztów 
dowozu dziecka 

niepełnosprawnego 

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

do końca roku szkolnego 
2019/2020

Sekretarz Miasta  Burmistrz
Miasta

5. Nr 75/XIV/2019 w sprawie opłat za zajęcie pasa 
drogowego

stosować ustalone stawki przy 
naliczaniu opłat za zajęcie pasa 

drogowego

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik Wydziału 
Rozwoju 

Gospodarczego

Zastępca 
Burmistrza

6. Nr 76/XIV/2019 w sprawie Gminnego Programu 
Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji 

Leczniczej na rok 2020

realizować uchwalony program z dniem podjęcia 
do 31.12.2020r.

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

7. Nr 77/XIV/2019 w sprawie pozbawienia kategorii 
drogi gminnej części ulicy Handlowej poprzez 

zmienić kategorię użytkowania 
działki  

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

Naczelnik Wydziału 
Rozwoju 

Zastępca 
Burmistrza

Id: 549B3A2E-09E2-4C24-8F73-C2F074CD72DA. Podpisany Strona 1



wyłączenie jej z użytkowania nr 1452/4 w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Gospodarczego

8. Nr 78/XIV/2019 w sprawie wniesienia do sądu 
administracyjnego skargi na rozstrzygnięcie 

nadzorcze Wojewody Podlaskiego

wnieść do sądu 
administracyjnego skargę na 

rozstrzygnięcie nadzorcze 
Wojewody Podlaskiego 
dotyczące uchwały Nr 

61/XI/2019 Rady Miasta 
Zambrów z dnia 22 
października 2019r.

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

Id: 549B3A2E-09E2-4C24-8F73-C2F074CD72DA. Podpisany Strona 2




